Classif. documental 006.01.10.003

Governo do Estado de São Paulo
Casa Civil

Gabinete do Secretário da Casa Civil

OFÍCIO

 RI-905/2021Número de Referência:
 Assembleia Legislativa do Estado de São PauloInteressado:

 Requerimento de informação 905/2021 - Deputado Afonso LobatoAssunto:

Ofício nº 9735/2021/SGL/CC

Ao Exmo. Senhor Deputado LUIZ FERNANDO
1° Secretário
Mesa da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo

Senhor Deputado,

Com fundamento no artigo 20, inciso XVI da Constituição do Estado de São Paulo,
encaminho as informações prestadas pela Secretaria de Infraestrutura e Meio Ambiente em
atendimento ao Requerimento acima citado, de autoria do Deputado Afonso Lobato.

Atenciosamente,

São Paulo, 13 de dezembro de 2021.

Cauê Macris
Secretário de Estado

Gabinete do Secretário da Casa Civil

C
C

O
F

I2
02

10
12

14
A

Assinado digitalmente por CAUÊ CASEIRO MACRIS - 14/12/2021 às 14:00:21.
Documento Nº: 30517741-346 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=30517741-346

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE

GABINETE DO SECRETÁRIO

São Paulo, jÇ de de 2021.

OFÍCIO SIMA/GAB/ !4/ /2021

Ref.: Requerimento de Informação n° 905, de 2021.

Senhor Secretário,

Por meio do Requerimento de Informação n° 905, de 2021,

o nobre Deputado Estadual Afonso Lobato, oficiou o Senhor Diretor-Presidente

da Companhia de Saneamento Básico do Estadó de São Paulo - SABESP,

Benedito Braga, requerendo informações sobre às obras previstas no Contrato

de Programa n° 12 1/2008, firmando com o município de Caçapava.

Em conformidade com o disposto no Decreto n° 62.106, de

15 de julho de 2016 (SIALE), e em atendimento ao artigo 20, inciso XVI, da

Constituição Estadual, anexo ao presente a Nota Técnica n° 061/2021,

prestada pela SABESP, em resposta ao formulado pelo Parlamentar.

Aproveito a

estima e consideração.

MARCC

Secretário d

Excelentíssimo Senhor

CAUÊ MACRIS

Secretário - Chefe da Casa Civil

Palácio dos Bandeirantes

São Paulo - SP

ntar protestos de

1')
ef

TR/AP- SIMA.058168/2021 -46

Av. Professor Frederico Hermann Jfinior, n° 345 - Alto de Pinheiros - 05459-O lo - São Paulo - SP

Telefone: (11) 3 133-3000

Página: 10

Página: 11

Página: 12

Página: 13